
Rada Miejska w Zbąszynku   VIII kadencja Samorządu 

                                                                            2018-2023 

Komisja Gospodarki i Budżetu 

 

1 

 

 

Protokół  Nr 9/2020 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

z dnia 19 października 2020 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Bielecki – wiceprzewodniczący 

Mariusz Graczyk – członek 
Jan Mazur - członek 
Jacek Pielichowski - członek 
Marek Pych – członek 
Łukasz Szymański – członek  
Grzegorz Woźniak- członek 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 

Aneta Nawracała  Skarbnik Gminy 

Posiedzenie odbyło się przy zdalnym uczestnictwie członków Komisji.  
Posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu trwało od godz. 15.00 do godz. 15.50. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  8 radnych. 
 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek w roku 

szkolnym 2019/2020 
3. Strategia Rozwoju Gminy Zbąszynek na lata 2021-2030 – prezentacja/uwagi 
4. Sprawy bieżące (projekty uchwał).  

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1  

Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek, w tym wykorzystanie funduszu 

sołeckiego oraz informacje z działalności poszczególnych sołectw w Gminie Zbąszynek 

została przekazana radnym w formie elektronicznej. 

Komisja nie zgłosiła uwag do ww. informacji. Informacja została jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 
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Ww. informacje stanowić będą załączniki do protokołu z październikowej sesji, podczas 

której będą przedmiotem przyjęcia poprzez głosowanie. 

 

Ad. 2 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek w roku szkolnym 

2019/2020 została przekazana radnym w formie elektronicznej. 

Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionej informacji. Informacja została jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

Ww. informacja stanowić będzie załącznik do protokołu z październikowej sesji, podczas 
której będzie przedmiotem przyjęcia poprzez głosowanie. 
 
Ad.3 
Burmistrz Wiesław Czyczerski poinformował, że przygotowana została część diagnostyczna 

Strategii Rozwoju na lata 2021-2030; pozostały do opracowania i przedyskutowania cele 

Strategii, co do propozycji których w najbliższym czasie radni będą mogli się odnieść. 

Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek na lata 2021-2030 zaplanowane jest zgodnie z 

planem pracy Rady na listopad br. 

 

Ad. 4  
Skarbnik Aneta Nawracała omówiła następujące projekty uchwał:  

➢ Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2020 – 2032 

➢ Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty uchwał:  

➢ Projekt Nr 3 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Zbąszynek z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2021 rok 

➢ Projekt Nr 4 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Zbąszynek 

Radny Marek Pych zgłosił zapytanie czy w związku z podjęciem ww. uchwały konieczne 
będzie złożenie nowej deklaracji? 
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W odpowiedzi Burmistrz Wiesław Czyczerski poinformował, że zmiana deklaracji w związku 
z podjęciem ww. uchwały nie jest konieczna, powinna ona nastąpić wyłącznie w momencie 
zmiany sytuacji rodzinnej w danym gospodarstwie. 

 
➢ Projekt Nr 5 w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

➢ Projekt Nr 6 w sprawie przekazania skargi z dnia 13.10.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 7 w sprawie przekazania skargi z dnia 13.10.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 8 w sprawie przekazania skargi z dnia 13.10.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

  Gospodarki i Budżetu: 

 

Magdalena Tomaszewska          Andrzej Budych 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


